
Fra: Anders Søyland <Anders.Soyland@vlfk.no>
Sendt: 08.05.2023 12:43:41
Til: Bente Kopperdal Hervik <bente.kopperdal.hervik@alver.kommune.no>, Ingrid Kristina 
Danielsen Henriques <Ingrid.Henriques@austevoll.kommune.no>, Kari Torkildsen Utkilen 
<Kari.Utkilen@austrheim.kommune.no>, Mathisen, Åsmund Ertshus 
<asmund.mathisen@bergen.kommune.no>, elisabeth.holme.gronnevik@bomlo.kommune.no, 
Liv Kari Bødtker <Liv.kari.bodtker@etne.kommune.no>, Øyvind Tolleshaug 
<oyvind.tolleshaug@fedje.kommune.no>, Bente Bjelland <bente.bjelland@fitjar.kommune.no>, 
guro.taranger@fitjar.kommune.no, Åslaug Haugset <aslaug.haugset@gloppen.kommune.no>, 
kjersti.ronningen@gloppen.kommune.no, Vivian Våge <vivian.vage@gulen.kommune.no>, 
Synne Nessestrand Vefring <Synne.vefring@hoyanger.kommune.no>, Nedkvitne, Jon 
<jone@kvam.kommune.no>, Kristian Helgesen <kristian.helgesen@kvinnherad.kommune.no>, 
Frank Kvinge <Frank.Kvinge@masfjorden.kommune.no>, Anne Kristin Rafoss 
<Anne.Kristin.Rafoss@masfjorden.kommune.no>, Linda Judith Svidal Nordås 
<linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>, eilif.rosnes@sogndal.kommune.no, Sylve Rusten 
<sylve.rusten@stord.kommune.no>, Sonja Servan <Sonja.Servan@stryn.kommune.no>, Solfrid 
Trå <solfrid.tra@sunnfjord.kommune.no>, Liknes, Marit <marit.liknes@sveio.kommune.no>, 
Karen Weichert <Karen.Weichert@vik.kommune.no>, Helene Norstrand 
<helene.norstrand@askvoll.kommune.no>, sverre.jokstad@askøy.kommune.no, Henning Elgåen 
<henning.elgaen@aurland.kommune.no>, Tom Leonsen <tle@bjornafjorden.kommune.no>, 
mari.lyssand@bjornafjorden.kommune.no, Magnhild Myklebust 
<magnhild.myklebust@bremanger.kommune.no>, Veivåg, Bergljot Maria 
<bergljot.maria.veivaag@eidfjord.kommune.no>, Ingeborg Opdøl Tysnes 
<ingeborg.tysnes@fjaler.kommune.no>, Gjermund Flage 
<Gjermund.Flage@hyllestad.kommune.no>, kjetil.høidal@kinn.kommune.no, Erling Bjørnetun 
<erling.bjornetun@luster.kommune.no>, camilla.grottebo@laerdal.kommune.no, Meline 
Heimdal Haugland <meline.heimdal.haugland@samnanger.kommune.no>, Anne Kristine Dyrdal 
<anne.kristine.dyrdal@solund.kommune.no>, Arild Vonheim 
<arild.vonheim@stad.kommune.no>, else.marie.sandal 
<else.marie.sandal@ullensvang.kommune.no>, Lekve, Anne Marit 
<anne.marit.lekve@ulvik.kommune.no>, mona.hellesnes <mona.hellesnes@ulvik.kommune.no>, 
Oliver Gravermoen <oliver.gravermoen@vaksdal.kommune.no>, Nils Helge F. Kvamme 
<nils.f.kvamme@voss.kommune.no>, Julie Berge Westlye 
<julie.westlye@oygarden.kommune.no>, Ivar Einarsen <ivar.einarsen@oygarden.kommune.no>, 
stine.moen.bakken <stine.moen.bakken@ardal.kommune.no>, Bergen og Hordaland Turlag 
<bht@dnt.no>, sft@dnt.no, Dag Seter <dag.seter@bof.no>, Oddvin Øvernes 
<oddvin@frivest.no>, Bjarte Engevik <bjarte@friluftsrad.no>
Kopi: Ingrid Elisabeth Røyseth Melvær <Ingrid.Elisabeth.Royseth.Melver@vlfk.no>, Britt 
Karen Spjeld <Britt.Karen.Spjeld@vlfk.no>, Hanne Marthe Espe 
<Hanne.Marthe.Espe@vlfk.no>
Emne: VS: Ny tilskuddsrunde Nasjonale turiststier sommer 2023, - invitasjon til informøter

Hei, eg deler informasjon frå Miljødirektoratet om infomøter om tilskotsordninga Nasjonale turiststiar + 
besøksforvaltning i mykje besøkte naturområde.
 
 



Med helsing

Anders Søyland
seniorrådgjevar - friluftsliv

Tlf. 40427671

Fysisk aktivitet og inkludering
Avdeling for kultur og folkehelse

www.vestlandfylke.no

Ver merksam på at all dialog på e-post kan bli journalført.

Fra: Marie Selboskar Lier <marie.selboskar.lier@miljodir.no>
Sendt:mandag 8. mai 2023 06:57
Til: Eva Lill Kvisle <evakv@viken.no>; Eiklid, Tuva Marie <tuva.marie.eiklid@innlandetfylke.no>; Kristian
Ingdal <kristian.ingdal@vtfk.no>; baard.andresen@vtfk.no; Lassen, Bård Andreas
<Bard.Andreas.Lassen@agderfk.no>; Thorsten Gøtterup <Thorsten.Gotterup@rogfk.no>; Anders Søyland
<Anders.Soyland@vlfk.no>; Petter Jenset <Petter.Jenset@mrfylke.no>; Oddveig Bredesen
<oddbr@trondelagfylke.no>; Hege Stemsrudhagen Bekken <hegbek@nfk.no>; vibeke.skinstad@tffk.no
Kopi: Kristin Sundal <kristin.sundal@miljodir.no>; Elisabeth Sæthre <elisabeth.sathre@miljodir.no>; Nils-
Yngve Berg <nils-yngve.berg@miljodir.no>
Emne: Ny tilskuddsrunde Nasjonale turiststier sommer 2023, - invitasjon til informøter

Hei.

Ber om at dere sprer dette i deres nettverk, både til aktuelle kommuner, frivillige organisasjoner
mm, men også internt i fylkeskommunen.

Velkommen til digitale møter om tilskuddsordning Nasjonale turiststier +
besøksforvaltning i mye besøkte naturområder.

Det blir en ny mulighet til å søke om tilskuddsmidler sommer 2023 med frist 1. september.
Elektronisk søknadssenter åpner medio juni, med fortløpende saksbehandling så langt vi får det
til.

Tilskuddsordningen Nasjonale turiststier passer for stier med svært mange besøkende med en
betydelig andel internasjonale brukere. Man kan søke om midler til arbeid med
besøksforvaltning i tillegg til beredskapstiltak, fysisk tilrettelegging, informasjon mm. Kunnskap
om besøksforvaltning som verktøy er viktig for å sikre gode valg for den som skal tilrettelegge

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.vestlandfylke.no%2F&data=05%7C01%7Clinda.svidal.nordas%40osteroy.kommune.no%7C426389109495421c5a6f08db4fb11310%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638191394207431760%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=LmMd4ag0b2ALy7zwV1QHVqtjm7xrOTu9s9QecwtDFlw%3D&reserved=0


for friluftsliv og ved tilrettelegging av større naturbaserte reisemål. Arbeidet kan skaleres opp og
ned etter kompleksitet og problemstillinger.

Vi inviterer til åpne digitale informasjonsmøter om tilskuddsordningen Nasjonale turiststier og
besøksforvaltning:
Fredag 12. mai kl. 10:00
Torsdag 25. mai kl. 14:00
Tirsdag 6. juni kl. 09:00

Lenke til møtene vil også bli lagt i kalenderen på Miljødirektoratets nettside:Arrangementer du
kan delta på - Miljødirektoratet (miljodirektoratet.no)Den samme foredraget holdes flere ganger,
slik at flere skal ha mulighet til å delta. Det vil bli satt av tid til spørsmål/diskusjon.

Tilskuddsordningen Nasjonale turiststier Søke om tilskudd til nasjonal turiststi -
Miljødirektoratet (miljodirektoratet.no)
Besøksforvaltning i mye besøkte naturområder Besøksforvaltning i mye besøkte
naturområder - Miljødirektoratet (miljodirektoratet.no)
Stiskulen – rett sti på rett plass Stiskulen - Miljødirektoratet (miljodirektoratet.no)

Velkommen!

Ta kontakt om dere har spørsmål.

Hilsen Marie Selboskar Lier

Hilsen
Marie Selboskar Lier
senoirrådgiver, naturavdelingen
mobil: 99 60 27 06

www.miljødirektoratet.no| www.miljøstatus.no
sentralbord: 73 58 05 00
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